
 

 

 

 
 
        
 
 
        

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  352 190;  fax. (0)52  352 191 
 
Klasa: 361-01/14-01/01 
Urbroj: 2163/1-08/1-15-30 
Pula, 17. srpnja 2015. 
 
 
        
 
      ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
      putem 
      STRUČNE SLUŽBE  ZA POSLOVE 
      SKUPŠTINE 
        
      Pazin, Dršćevka 3 
 
 
 
PREDMET:   Prijedlog Odluke o  prihva ćanju prijedloga aneksa 
                 Ugovoru o izradi projektne dokumen tacije za  

rekonstrukciju strelišta „Valdebek“ u Puli 
                    - dostavlja se 
 
 

Poštovani,  
     

u  prilogu  vam dostavljamo Prijedlog Odluke o  prihvaćanju prijedloga aneksa 
Ugovoru o izradi projektne dokumentacije za  rekonstrukciju strelišta „Valdebek“ u Puli 
na nadležno postupanje. 

 
S poštovanjem,  
 

 
PROČELNIK 

 
      Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
Prilog: 

1. Prijedlog Odluke s obrazloženjem 
2. Prijedlog aneksa ugovora 

 



 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije” 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 20. srpnja 2015. godine donio je  

 
 

 
O D L U K U 

o prihva ćanju prijedloga aneksa ugovora o izradi projektne d okumentacije za  
rekonstrukciju strelišta „Valdebek“ u Puli 

 
                    
 

I 
 
Prihvaća se prijedlog aneksa ugovoru o izradi projektne dokumentacije (idejni i glavni 
projekt) za rekonstrukciju strelišta „Valdebek“ u Puli, te isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
II 

U skladu s točkom I s t.d. URBIS d.o.o. Pula, Sv. Teodora 2, sklopit će se aneks 
ugovora koji stupa na snagu danom potpisa. 

 
 

III 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije. 

 
IV 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

KLASA: 406-01/15-01/68 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 20. srpnja 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
 
                ŽUPAN  
         mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ,  
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 



 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 
Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog djelokruga.   

 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU AKTOM 
 
Ovim aneksom ugovora povećava se ugovorna cijena iz razloga što se ukazala 
potreba za  izmjenama i dopunama projektne dokumentacije za rekonstrukciju  strelišta 
„Valdebek“ u Puli na k.č. 3442, k.o. Pula temeljem zahtjeva elemenata sigurnosti.  
 
Javni naručitelj Istarske županije, Upravni odjel za održivi razvoj proveo je  2014. 
godine postupak bagatelne nabave za izradu projektne dokumentacije za strelište 
„Valdebek“ – idejni i glavni projekt. Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za 
nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi članka 9. Pravilnika o provedbi 
postupka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije županije 
Klasa: 023-01/14-01/06, Urbroj: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine, kao 
najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja Urbis d.o.o. Pula po cijeni od 
120.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 150.000,00 kn s PDV-om. 
 
Obzirom da se je naknadno ukazala potreba za izradom izmjena i dopuna glavnog 
projekta za rekonstrukciju  strelišta „Valdebek“ u Puli na k.č. 3442, k.o. Pula temeljem 
zahtjeva sigurnosnih elemenata iz Elaborata o zaštiti okolnog prostora koji se odnosi 
na lokaciju strelišta „Valdebek“, t.d. Urbis d.o.o. Pula dostavio je ponudu 193/14-WP-
724/15 od 16. srpnja 2015. godine. Temeljem dostavljene ponude povećana je 
ugovorena vrijednost za 68.000,00 kn bez PDV-a, odnosno sa 120.000,00 kn bez PDV, 
150.000,00 kn sa PDV-om, na 188.000,00 kuna bez PDV-a, 235.000,00 kn sa PDV-
om. 
 
  
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU  
            AKTA  
 
Za provedbu akta osigurana su potrebna financijska sredstva na poziciji 150123 – 
Izrada dokumentacije  i uređenje strelišta Valdebek. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ISTARSKA ŽUPANIJA, 52100 Pula, Flanatička 29, OIB: 90017522601, koju zastupa 
župan mr.sc. Valter Flego, (u daljnjem tekstu: Naručitelj) 
 
i 
 
URBIS d.o.o.  Pula, Sv. Teodora 2, OIB: 33840666708, kojeg zastupa direktor Elvis 
Grgorinić, dipl.ing.stroj. (u daljnjem tekstu: Izvoditelj), sklapaju 

 
Aneks UGOVORU 

o izradi projektne dokumentacije za rekonstrukciju strelišta Valdebek u Puli 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se da su Naručitelj i Izvršitelj dana 27. listopada 2014. godine, nakon 
provedenog postupka bagatelne nabave sklopili Ugovor izradi projektne dokumentacije 
za  rekonstrukciju strelišta Valdebek u Puli Klasa: 361-01/14-01/01, Urbroj: 2163/1-
08/1-14-11  (dalje u tekstu: osnovni ugovor) u svemu prema ponudi Izvršitelja broj 
193/14-WP-597/14  od 23. travnja 2014. godine uz ugovorenu cijenu u iznosu od 
120.00,00 kn (slovima: stodvadesettisućakuna) bez PDV-a, odnosno 150.000,00 kn 
(slovima: stotpedesettisućakuna)  sa PDV-om.  
 

Članak 2. 
Ugovorne strane su suglasne da je u tijeku izvršavanja osnovnog ugovora kod 
Naručitelja nastala potreba za izmjenama i dopunama projektne dokumentacije, 
odnosno glavnog projekta za rekonstrukciju  strelišta „Valdebek“ u Puli na k.č. 3442, 
k.o. Pula temeljem zahtjeva sigurnosnih elemenata iz Elaborata o zaštiti okolnog 
prostora koji se odnosi na lokaciju strelišta „Valdebek“.  
Slijedom utvrđenja iz stavka 1. ovog članka, Izvršitelj je na poziv Naručitelja dostavio 
ponudu dostavio ponudu broj: 193/14-WP-724/15 od 16. srpnja 2015. godine. za 
dodatne usluge, koju je Naručitelj prihvatio Odlukom o prihvaćanju aneksa ugovora 
Klasa: 406-01/15-01/68, Urbroj: 2163/1-01/8-15-2 od 20. srpnja 2015. godine. 
Sukladno odredbi stavka 2. ovog članka, ugovorena cijena iz članka 2. osnovnog 
ugovora mijenja se i iznosi 188.000,00 kuna bez PDV-a, (slovima: 
stoosmdesetosmtisućakuna), odnosno 235.000,00 kuna sa PDV-om (slovima: 
dvjestotridesetpettisućakuna). 

 
Članak 3. 

Rok za izradu izmjena i dopuna dokumentacije glavnog projekta je 15.08.2015. godine. 
 

Članak 4. 
Ovaj aneks ugovora sačinjen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka. 
 

Članak 5. 
Ovaj aneks ugovora stupa na snagu danom njegova potpisivanja. 
 
 
ZA DAVATELJA USLUGE:                           ZA N ARUČITELJA: 
DIREKTOR                         ŽUPAN    
Elvis Grgorinić, dipl.ing.stroj.             mr. sc. Valter Flego 
 
Broj: _________ 2015.      Klasa: 361-01/14-01/01 
       Urbroj: 2163/1-08/1-15- 
Pula, _________ 2015.    Pula, __________ 2015. 


